РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.02.2019г № 23-п
Об утверждении перечня проектов

народных инициатив

      В соответствии с Положением о предоставлении и расходовании   субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019года    N 108 -пп, руководствуясь   Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,Уставом Подымахинского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить:

1) Перечень проектов народных инициатив в Подымахинском сельском поселении в 2019 году (Приложение N 1), реализация которых будет осуществляться за счет средств бюджета Подымахинского муниципального образования, в объеме  4227 (четыре тысячи двести двадцать семь) рублей и субсидии из областного бюджета бюджету Подымахинского муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив   в 2019году в объеме 207100 (двести семь тысяч  ) 100 рублей;
           2.Обнародавать настоящее постановление в местах ,предназначенных для обнародования и разместить на сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского

сельского поселения                                                                                         Т.В.Пахомова
Приложение N 1
к постановлению администрации

15.02.2019г № 23-п
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ

НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ

НА 2019год
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования всего
	с областного бюджета,руб
	с местного бюджета,руб

	Текущий ремонт водозаборной скважины
(замена глубинных водопроводных труб холодного водоснабжения-90м) , находящейся по адресу Иркутская область,                 Усть-Кутский район пос. Казарки ,ул. Дорожная строение № 10

	96327,00
	94 400,25
	1 926,75

	Текущий  ремонт водозаборной скважины
(замена глубинных водопроводных труб холодного водоснабжения-60м)

 , находящейся по адресу: Иркутская область Усть-Кутский район , пос. .Казарки ул.Солидарности,22

	80000,00
	78399,83
	1 600,17

	Приобретение глубинного насоса для водозаборной скважины пос. Казарки ул.Солидарности,22
	35000,00
	34299,92
	700,08

PAGE